[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2021
2166
____________                                                                                                 №__________

О подготовке документации по планировке территории,
расположенной от АО «ОМК-Сталь» до участка № 5

в Проммикрорайоне № 15 в городском округе город Выкса Нижегородской области
В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 02 марта 2017 года № 556, в связи с обращением акционерного общества «Выксунский металлургический завод» (далее - АО «ВМЗ») от 2 августа 2021 года № Вх-117-291035/21 администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Разрешить АО «ВМЗ» подготовку документации по планировке территории, расположенной от АО «ОМК-Сталь» до участка № 5 в Проммикрорайоне № 15 в городском округе город Выкса Нижегородской области (далее – документации по планировке территории) в целях строительства объекта: «Кислородопровод от ВФ АО «ОМК-Сталь» до АО «ВМЗ», за счет собственных средств, в границах согласно приложению.
2. Установить, что документация по планировке территории должна быть представлена в администрацию городского округа город Выкса Нижегородской области не позднее одного года со дня издания настоящего постановления.
Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков
	Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

                                    от 16.12.2020 № 2784
Документация по планировке территории
Схема границ подготовки документации по планировке территории
[image: image2.png]

Условные обозначения:
Границы подготовки документации по планировке территории, расположенной от АО «ОМК-Сталь» до участка № 5 в Проммикрорайоне № 15 в городском округе город Выкса Нижегородской области

	Отдел архитектуры и градостроительства

управления архитектуры, градостроительства и ремонта

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

низационно